Paraná, APROVOU e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 — Fica autorizado o Poder Executivo,
mediante concorrência pública, a alienar imóvel urbano de propriº
dade do Município, com as seguintes características: "Área de ter
reno urbano, medindo 65.009,00m2 (sessenta e cinco mil e nove me—

tros quadrados), sem benfeitorias, com situação no quarteirão Cam
po do Meio, n/Cidade de Campo Largo, com as seguintes medidas de
linhas, rumos e confrontações: mede 15,24m de frente para a Rua
Alcebíades Guimarães, segue em confrontação com o Conjunto Habita

[...]

3793l'SO, finaliza por duas retas que medem 15,30m no rumo de 639
59'NO e 73,06m no rumo de 57933'NO, até a Rua Alcebiades Guimarães?,
havida conforme R—l—18.428 Livro nº 2 do Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de Campo Largo, com a avaliação mínima de CR$.
$.8.200.000,00 (oito milhões e duzentos mil cruzeiros), equivalen
tes a 9.363,2959 VRF (nove mil, trezentos e sessenta e três vírgu
la dois mil novecentos e cinquenta e nove valores de referência '

de financiamentos).
Art. 29 - A alienação é vinculada exclusiva —

mente para a construção de moradias populares, através de progra—

rior revenda á população de baixa renda.
Parágrafo único — Somente participarão da coª